[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«28» ноября 2019 года									№ 200
город Борзя

О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета городского поселения «Борзинское» за 9 месяцев 2019 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета городского поселения «Борзинское» за 9 месяцев 2019 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 25, 38, 45 Устава городского поселения «Борзинское», Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» № 177 от 22.05.2014 года, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского поселения «Борзинское» за 9 месяцев 2019 года, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Борзинское» № 637 от 15 ноября 2019 года, по доходам в сумме 81 195,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 73 792,9 тысяч рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 7 402,9 тысяч рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета городского
поселения «Борзинское»						В.Я. Нехамкин

image1.wmf